CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO
SETTORE PROVVEDITORATO, ECONOMATO e GARE
DETERMINAZIONE
i ’/ //2 & /! T‘:‘) ﬁjﬁ @(jﬂ-{&}“:’f;
N, 50 / gen. del 03/02/ 2077 N. 4> del O

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI COMUNALI
CIG.3628404DB0  (Periodo 2012-2015)

Nomina Commissione di Gara

L’anno 2012, addi 31 del mese di GENNAIO alle ore 16,30 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto il D.Lgs 12/04/2006 n. 163 e s.m.i.;

Visto il D.P.R. 5/10/2010 n. 270




Richiamata la determinazione n. 132-1I- del 25.11.2011; n. 829 gen. del 29.11.2011
avente ad oggetto: “ Appalto per 'affidamento del Servizio di pulizia dei locali Comunali-
approvazione Capitolato Speciale, approvazione schema Bando di Gara, approvazione
schema di contratto;
Premesso che:
e il bando di che trattasi ¢ stato pubblicato con le seguenti modalita:
- ¢ stato inviato alla GUCE in data 07/12/2011
- indata 14/12/2011 ¢ stato pubblicato sulla GURIj;
- dal 14/12/2011 al 31/01/2012 ¢& stato pubblicato all’Albo Pretorio on.line e
sul sito del Comune;
e il criterio di aggiudicazione ¢ quello dell’offerta economicamente piti vantaggiosa ai
sensi dell’art. 83 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.;
e alla scadenza di presentazione delle offerte del 31.01.2012 sono pervenuti n. 41
plichi;
Dato atto che:
- ai sensi dell’art. 84 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. occorre nominare la
Commissione per ’espletamento della gara di che trattasi;
- la prima seduta di gara sara espletata in data 07/02/2012 alle ore 10,00
presso la sede Municipale e le successive saranno concordate di volta in volta;
- come stabilito nel bando di gara, & necessario dare comunicazione tramite fax
alle ditte interessate della data e del luogo della prima seduta di gara.

DETERMINA

Per i motivi specificati in premessa:
1. di nominare la commissione giudicatrice per ’espletamento della gara inerente
l'affidamento del Servizio di Pulizia dei Locali Comunali nelle persone dei Sigg.ri:
Presidente:
Ing. Armando Percoco
Componenti:
Sig.ra Teresa Cannistraci
Dott.ssa Martina Iannetti
Segretario verbalizzante
Geom. Giampiero Centra
2. di dare atto che la prima seduta di gara sara espletata in data 07/02/2012 alle
ore 10,00 presso la sede Municipale e le successive saranno concordate di volta in
volta;
3. di dare atto che ai sensi della deliberazione n. 176 del 04.04.2011 non & previsto
il compenso per tutti i partecipanti alla commissione di gara.

DARE ATTO che il presente provvedimento:

e ha effetto immediato non comportando oneri a carico del
bilancio e non va pertanto sottoposto al “visto” del
Responsabile del servizio finanziario (art.55, quinto comma,
della legge 142/90, sostituito dall’art.6, comma 11 della legge
127/97

e va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
I'Ufficio Segreteria Generale;

e va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato
presso il Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;.

e Va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

2



La Responsabile del Settore La Dirigente
Dott.ssa ADA NASTI

Mana ta Mate t1
/M‘“ 3 /'\ f @A/L % ? ‘

Terracina, «?ﬁiﬁ/ i/%\f 2
e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
presente provvedimento & statoFaffisso |l giorno
del Comune (all'indirizzo

comunale, che copia del
- OFER, 2012 sull’Albo  Pretorio  on-line
www.gazzettaamministratlva it ) ai sensi dell’'art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69
Il Messo Comunale Il Segretario Generale
Dott. Marco RAPONI

ELS M @Q%'} NOTIFICAT(
] asgima ﬁhﬁngi
H H / \._/

=
§

B
££2
-
§v

=2

Terracina,

¥ PUBBLIcATO




